[image: герб области один контур 1]
МИНИСТЕРСТВО МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ,
СПОРТА И ТУРИЗМА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от  8.12.2017 №  675

г. Саратов

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с разрядными нормами и требованиями Единой всероссийской спортивной классификации, административным регламентом по предоставлению министерством молодежной политики, спорта и туризма Саратовской области государственной услуги «Присвоение спортивных разрядов (кандидат в мастера спорта и I спортивный разряд) и квалификационной категории «Спортивный судья первой категории» утвержденным приказом № 287 от 15 августа 2012 года и на основании представленных документов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»:

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Вид спорта
	Учреждение,
 организация

	1.
	Айрапетяну
Оганесу Владимировичу
	шахматы
	СРОО «Саратовская областная федерация шахмат»

	2.
	Селезневу Дмитрию Романовичу
	спорт ЛИН
	РО СО ООО «Всероссийская федерация спорта лиц с интеллектуальными нарушениями»

	3.
	Власовой Светлане Евгеньевне
	подводный спорт
	СРОО «Спортивная федерация подводного спорта»

	4.
	Базарову Егору Алексеевичу
	пулевая стрельба
	СРОСО «Федерация пулевой и стендовой стрельбы»

2. Присвоить I спортивный разряд:

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Вид спорта
	Учреждение,
 организация

	1.
	Рудакову Михаилу Юрьевичу
	кикбоксинг
	СОФСОО «Саратовская областная ассоциация кикбоксинга»

	2.
	Фролову Егору Игоревичу
	кикбоксинг
	СОФСОО «Саратовская областная ассоциация кикбоксинга»

	3.
	Шарифову Глебу Мехмановичу
	кикбоксинг
	СОФСОО «Саратовская областная ассоциация кикбоксинга»

	4.
	Ворожейкину Александру Юрьевичу
	рыболовный спорт
	РОО «Федерация рыболовного спорта Саратовской области»

	5.
	Кузяхметову Дамиру Усмановичу
	тайский бокс
	СРОО «Федерация тайского бокса Саратовской области»

	6.
	Петриченко Владиславу Дмитриевичу
	тайский бокс
	СРОО «Федерация тайского бокса Саратовской области»

	7.
	Холдееву Игорю Константиновичу
	тайский бокс
	СРОО «Федерация тайского бокса Саратовской области»

	8.
	Ширалиеву Анару Исхану оглы
	тайский бокс
	СРОО «Федерация тайского бокса Саратовской области»

	9.
	Донцовой Глории Игоревне
	киокусинкай
	СРОО «Федерация киокусинкай Саратовской области»

	10.
	Белову Никите Игоревичу
	фехтование
	СРОО «Федерация фехтования Саратовской области»

	11.
	Скачковой Анне Андреевне
	фехтование
	СРОО «Федерация фехтования Саратовской области»

	12.
	Шварцу Григорию Николаевичу
	фехтование
	СРОО «Федерация фехтования Саратовской области»

	13.
	Юдину Артему Дмитриевичу
	фехтование
	СРОО «Федерация фехтования Саратовской области»

	14.
	Авраменко Валерию Викторовичу
	спорт ЛИН
	РО СО ООО «Всероссийская федерация спорта лиц с интеллектуальными нарушениями»

	15.
	Оганнисян Диане Кареновне
	спорт ЛИН
	РО СО ООО «Всероссийская федерация спорта лиц с интеллектуальными нарушениями»

	16.
	Беловой Амелии Сергеевне
	пулевая стрельба
	СРОСО «Федерация пулевой и стендовой стрельбы»

	17.
	Голованову Александру Александровичу
	пулевая стрельба
	СРОСО «Федерация пулевой и стендовой стрельбы»

	18.
	Ишковой Екатерине Александровне
	пулевая стрельба
	СРОСО «Федерация пулевой и стендовой стрельбы»

	19.
	Макарову Павлу Михайловичу
	пулевая стрельба
	СРОСО «Федерация пулевой и стендовой стрельбы»

	20.
	Беднову Андрею Викторовичу
	футбол
	ОО «Саратовская областная федерация футбола»

	21.
	Боровову Денису Дмитриевичу
	футбол
	ОО «Саратовская областная федерация футбола»

	22.
	Бугину Акиму Анатольевичу
	футбол
	ОО «Саратовская областная федерация футбола»

	23.
	Вавилову Максиму Олеговичу
	футбол
	ОО «Саратовская областная федерация футбола»

	24.
	Воробьеву Егору Дмитриевичу
	футбол
	ОО «Саратовская областная федерация футбола»

	25.
	Грудцыну Артему Владимировичу
	футбол
	ОО «Саратовская областная федерация футбола»

	26.
	Клычкову Владиславу Максимовичу
	футбол
	ОО «Саратовская областная федерация футбола»

	27.
	Королеву Александру Андреевичу
	футбол
	ОО «Саратовская областная федерация футбола»

	28.
	Кручинину Павлу Геннадьевичу
	футбол
	ОО «Саратовская областная федерация футбола»

	29.
	Кузину Владиславу Дмитриевичу
	футбол
	ОО «Саратовская областная федерация футбола»

	30.
	Лещенко Артему Алексеевичу
	футбол
	ОО «Саратовская областная федерация футбола»

	31.
	Матвееву Максиму Алексеевичу
	футбол
	ОО «Саратовская областная федерация футбола»

	32.
	Нестеренко Игорю Олеговичу
	футбол
	ОО «Саратовская областная федерация футбола»

	33.
	Плеханову Александру Сергеевичу
	футбол
	ОО «Саратовская областная федерация футбола»

	34.
	Рогову Даниле Александровичу
	футбол
	ОО «Саратовская областная федерация футбола»

	35.
	Савельеву Никите Владимировичу
	футбол
	ОО «Саратовская областная федерация футбола»

	36.
	Сергееву Сергею Олеговичу
	футбол
	ОО «Саратовская областная федерация футбола»

	37.
	Фокину Борису Михайловичу
	футбол
	ОО «Саратовская областная федерация футбола»

	38.
	Хадзугову Дмитрию Сергеевичу
	футбол
	ОО «Саратовская областная федерация футбола»

	39.
	Глядко Александру Алексеевичу
	футбол
	ОО «Саратовская областная федерация футбола»

	40.
	Дёмину Василию Алексеевичу
	футбол
	ОО «Саратовская областная федерация футбола»

	41.
	Любушкину Ярославу Сергеевичу
	футбол
	ОО «Саратовская областная федерация футбола»

	42.
	Панову Сергею Анатольевичу
	футбол
	ОО «Саратовская областная федерация футбола»

	43.
	Попову Вячеславу Алексеевичу
	футбол
	ОО «Саратовская областная федерация футбола»

	44.
	Пшеничному Даниле Владимировичу
	футбол
	ОО «Саратовская областная федерация футбола»

	45.
	Алтынбаевой Ольге Валерьевне
	пауэрлифтинг
	СРОО «Федерация пауэрлифтинга Саратовской области»

	46.
	Коноплянникову Даниилу Вадимовичу
	пауэрлифтинг
	СРОО «Федерация пауэрлифтинга Саратовской области»

	47.
	Побегуц Елене Александровне
	пауэрлифтинг
	СРОО «Федерация пауэрлифтинга Саратовской области»

	48.
	Рыбкиной Марии Максимовне
	пауэрлифтинг
	СРОО «Федерация пауэрлифтинга Саратовской области»

	49.
	Айткалиеву Марату Ергазыевичу
	спортивная борьба
	ОО «Саратовская областная федерация спортивной борьбы»

	50.
	Гадимову Руслану Ибрагимхалилу оглы
	спортивная борьба
	ОО «Саратовская областная федерация спортивной борьбы»

	51.
	Маврину Георгию Алексеевичу
	спортивная борьба
	ОО «Саратовская областная федерация спортивной борьбы»

	52.
	Третьякову Глебу Александровичу
	спортивная борьба
	ОО «Саратовская областная федерация спортивной борьбы»

	53.
	Хохлову Георгию Викторовичу
	спортивная борьба
	ОО «Саратовская областная федерация спортивной борьбы»

3. Подтвердить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»:

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Вид спорта
	Учреждение,
 организация

	1.
	Безояну Радию Андраниковичу
	спорт глухих
	СРО ОООИ «Общероссийская спортивная федерация спорта глухих»

	2.
	Безоян Диане Андраниковне
	спорт глухих
	СРО ОООИ «Общероссийская спортивная федерация спорта глухих»

	3.
	Кондратьеву Даниилу Александровичу
	спорт глухих
	СРО ОООИ «Общероссийская спортивная федерация спорта глухих»

	4.
	Кузнецову Илье Олеговичу
	спорт глухих
	СРО ОООИ «Общероссийская спортивная федерация спорта глухих»

	5.
	Полстянкину Александру Алексеевичу
	спорт лиц с ПОДА
	СРОО «Федерация спорта лиц с ПОДА»

	6.
	Фомичевой Наталье Николаевне
	спорт лиц с ПОДА
	СРОО «Федерация спорта лиц с ПОДА»

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого заместителя министра А.В. Козлова.

 Министр                                                                                                             А.В. Абросимов

image1.png